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JARDno-2022-299
Lausuntopyyntöön nuorisolain muuttamisesta

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle laiksi nuorisolain muuttamisesta sekä luonnoksesta valtioneuvoston 
asetukseksi nuorisotyöstä ja -politiikasta annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta.

Pääministeri Sanna Marinin hallituksen ohjelman mukaan valmistellaan tarpeelliset 
esitykset nuorisolain tarkistamiseksi tavoitteena erityisesti avustusprosessien 
sujuvoittaminen. Nykyinen nuorisolaki (1285/2016) tuli voimaan 1.1.2017.

Hallitusohjelmassa mainitut tarkistamistarpeet liittyvät lain ja sen nojalla annetun 
valtioneuvoston asetuksen säännöksiin, jotka koskevat valtakunnallisten nuorisoalan 
järjestöjen, valtakunnallisten nuorisoalan osaamiskeskusten sekä nuorisokeskusten 
valtionapukelpoiseksi hyväksymistä, vuosiavustusprosessia sekä avustuskäytäntöjen 
sujuvuutta ja läpinäkyvyyttä.

Hallitusohjelmaan on kirjattu lasten ja nuorten hyvinvointia koskevan tavoitteen 
toteuttamisen yhtenä keinona, että jokaiselle lapselle ja nuorelle taataan aito 
mahdollisuus mieluisaan harrastukseen koulupäivän yhteydessä. Hallitusohjelman 
kirjauksen mukaan mm. luodaan Islannin mallista suomalainen toteutus sekä 
käynnistetään valmistelu, jonka Lausuntopalvelu.fi 2/13 tavoitteena on edistää 
maksuttomia harrastusmahdollisuuksia koulupäivän yhteydessä. Harrastamisen 
Suomen mallia valmistellut työryhmä esitti, että Harrastamisen Suomen mallin 
pysyvyyden turvaamiseksi mallista tulisi säätää nuorisolaissa.

Päätöksen peruste
Nuorisopalvelujen päälikkö on osallistunut Kaupunkimaisen nuorisotyön verkoston 
kanssa kunnallisen nuorisotyön osaamiskeskus Kanuunan järjestämään tilaisuuteen, 
jossa käsiteltiin esitystä nuorisolain muuttamisesta. Tilaisuudessa käsiteltin 
pääasiassa muutosehdotuksia koskien Harrastamisen Suomen mallia. Osaamiskeskus 
Kanuuna koosta tilaisuudesta lausunnon, joka toimitetaan Opetus- ja 
kulttuuriministeriölle.

Päätös
Järvenpään kaupungilla ei ole lausuttavaa koskien valtakunnallisten nuorisoalan 
järjestöjen, valtakunnallisten nuorisoalan osaamiskeskusten sekä nuorisokeskusten 
valtionapukelpoiseksi hyväksymistä, vuosiavustusprosessia sekä avustuskäytäntöjen 
sujuvuutta ja läpinäkyvyyttä. Lausuntopyyntö Harrastamisen Suomen mallista 
toimitetaan Järvenpään osalta osana kaupunkimaisen nuorisotyön verkostoa, jossa 
kokoavana tahona toimii osaamiskeskus Kanuuna.

Tiedoksi
hyvinvoinnin palvelualueen palvelualuejohtaja, Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
(hyte) johtaja, kirjaamopalvelut@jarvenpaa.fi

Allekirjoitus
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Anu Puro

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 4.4.2022 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 4.4.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä  arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo
Hyvinvointilautakunta
    
Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi 
    
Puh. vaihde: (09) 27 191

Kirjaamo on avoinna ma-to klo 9.00-15.00 ja pe klo 9.00-13.00.
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. 
Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 
8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

    päätös, johon haetaan oikaisua
    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
    millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään 
kaupungin kirjaamosta.
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